（負荷安定時）
冷却能力 9.5kW
温度安定性 ±0.1℃
W377×H1080×D970mm
小型省スペース
屋内仕様
運転騒音
最大静音設計　　66dB

・循環液吐出口、循環液戻り口Rc1→ NPT1またはG1
・ドレン口Rc1/4→NPT1/4またはG1/4
（型式表示で配管ねじ種類F, Nを指定された場合には、製品に付属されるので、お買い求めいただく必要はありません。）
品番 セット内容 適用型式
HRS-EP018 NPTねじ変換継手セット
HRSH090-A-□HRS-EP019 Gねじ変換継手セット
HRSH090 Series
別売付属品
wバイパス配管セット
循環液流量が最低必要流量（下表内に記載）を下回ると、サ－モチラーの冷却能力低下や温度安定性の悪化を引き起こします。
本バイパス配管セットを使用し、最低必要流量以上の循環液流量を確保してください。
循環液戻り口へ
循環液吐出口へ
r
t
r e
q
r
t
r
w
y
u
品番 セット内容 適用型式
HRS-EP022 NPTねじ変換継手セット
HRSH090-W-□HRS-EP023 Gねじ変換継手セット
オプションJ（自動給水付）を含む場合は以下の品番になります。
・自動給水口Rc3/8→NPT3/8またはG3/8
・オーバーフロー口Rc3/4→NPT3/4またはG3/4
※循環液吐出口、戻り口、ドレン口、放熱水入口／出口（水冷冷凍式の場合）用の変換継手も含まれます。
品番 セット内容 適用型式
HRS-EP020 NPTねじ変換継手セット
HRSH090-A-JHRS-EP021 Gねじ変換継手セット
品番 セット内容 適用型式
HRS-EP024 NPTねじ変換継手セット
HRSH090-W-JHRS-EP025 Gねじ変換継手セット
2ヶ／セット 2ヶ／セット
1ヶ 1ヶ
循環液用変換継手
材質：ステンレス
循環液用変換継手
材質：ステンレス
ドレン口用変換継手
材質：ステンレス
ドレン口用変換継手
材質：ステンレス
放熱水用変換継手
材質：ステンレス
2ヶ／セット
バイパス配管セット
品番 適用型式 最低必要流量（L/min）
HRS-BP005 HRSH090-□□-□ 20
バイパス配管セット（SUS）
品番 適用型式 最低必要流量（L/min）
HRS-BP011 HRSH090-□□-□ 20
※オプションM選択時は、HRS-BP011を推奨します。
部品一覧
No. 部品
接液部材質